

# Asteriks ApS

Stenhøjsgårdsvej 33 B  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 30 81 78 85

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Gitte D'Arcy

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Asteriks ApS  
Stenhøjsgårdsvej 33 B  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 30 81 78 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 3. september 2007  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

John D'Arcy  
Gitte D'Arcy

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 574.799, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.821.223.

Årets resultat er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.147.205</b>	<b>63.709</b>
Personaleomkostninger	1	-1.463.723	-220.522
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-316.518</b>	<b>-156.813</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.569	-14.954
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-324.087</b>	<b>-171.767</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		183.482	-11.206
Finansielle indtægter	2	103.276	305.571
Finansielle omkostninger	3	-176.255	-112.194
<b>Resultat før skat</b>		<b>-213.584</b>	<b>10.404</b>
Skat af årets resultat	4	-361.215	-46.680
<b>Årets resultat</b>		<b>-574.799</b>	<b>-36.276</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		194.857	476.485
Overført resultat		-1.177.656	-618.561
		<b>-574.799</b>	<b>-36.276</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.200	3.129
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>22.200</b>	<b>3.129</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.037.591	887.442
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.037.591</b>	<b>887.442</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.059.791</b>	<b>890.571</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.875	138.718
Andre tilgodehavender		14.714	17.833
Udskudt skatteaktiv		0	361.215
Periodeafgrænsningsposter		15.556	4.523
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.145</b>	<b>522.289</b>
Værdipapirer		1.688.784	1.902.382
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.688.784</b>	<b>1.902.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>395.893</b>	<b>590.433</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.336.822</b>	<b>3.015.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.396.613</b>	<b>3.905.675</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		915.299	720.442
Overført resultat		1.547.924	2.725.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>2.821.223</b>	<b>3.801.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.981	22.154
Anden gæld		535.409	81.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>575.390</b>	<b>103.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.390</b>	<b>103.854</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.396.613</b>	<b>3.905.675</b>
Eventualposter mv.	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.349.844	152.424
Pensioner	79.500	40.500
Andre omkostninger til social sikring	31.570	9.559
Andre personaleomkostninger	<u>2.809</u>	<u>18.039</u>
	<b><u>1.463.723</u></b>	<b><u>220.522</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	73.210	95.463
Kursreguleringer	<u>30.066</u>	<u>210.108</u>
	<b><u>103.276</u></b>	<b><u>305.571</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	161.241	107.337
Kursreguleringer omkostninger	<u>15.014</u>	<u>4.857</u>
	<b><u>176.255</u></b>	<b><u>112.194</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>361.215</u>	<u>46.680</u>
	<b><u>361.215</u></b>	<b><u>46.680</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>200.176</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.176</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>200.176</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>200.176</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	97.919	49.694
Tilgang i årets løb	<u>26.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>124.559</u>	<u>49.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	94.790	49.694
Årets afskrivninger	<u>7.569</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>102.359</u>	<u>49.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>22.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	167.000	167.000
Afgang i årets løb	<u>-1.670</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>165.330</u>	<u>167.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	720.442	731.648
Årets resultat	1.364.931	88.109
Årets hævning/udbytte	-989.191	-99.315
Årets op-/nedskrivninger	<u>-223.921</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>872.261</u>	<u>720.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.037.591</u></b>	<b><u>887.442</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KeyCore P/S	Rudersdal	33%	2.563.425	1.163.606

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	720.442	2.725.580	105.800	0	3.801.822
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	0	-105.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	194.857	-1.177.656	108.000	300.000	-574.799
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>915.299</b>	<b>1.547.924</b>	<b>108.000</b>	<b>0</b>	<b>2.821.223</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 40 måneder. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 207.
